funcionam as unidades do Tribunal de Justiça do Estado do Acre na Capital e 
nas Comarcas do interior: Rio Branco, Epitaciolândia, Brasiléia, Sena Madu-
reira e Cruzeiro do Sul, que serão prestados nas condições estabelecidas no 
Termo de Referência, anexo do Edital.

Valor Total do Contrato: R$ 711.429,24 (setecentos e onze mil quatrocentos e 
vinte e nove reais e vinte e quatro centavos).

Vigência: O prazo de vigência do Contrato é de 12 (doze) meses, com início 
a partir de 15/01/2024 e eficácia após a publicação do extrato no Diário da 
Justiça Eletrônico - DJE, podendo ser prorrogado por interesse das partes até

[...]

Rio Branco, Acrelândia, Assis Brasil, Brasiléia, Bu-
jari, Capixaba, Epitaciolândia, Manoel Urbano, Plácido de Castro, Porto Acre, 
Senador Guiomard, Sena Madureira e Xapuri., que serão prestados nas con-
dições estabelecidas no Termo de Referência, anexo do Edital.

Valor Total do Contrato: R$ 1.037.003,76 (um milhão, trinta e sete mil três 
reais e setenta e seis centavos).

Vigência: O prazo de vigência do Contrato é de 12 (doze) meses, com início 
a partir de 15/01/2024 e eficácia após a publicação do extrato no Diário da 
Justiça Eletrônico - DJE, podendo ser prorrogado por interesse das partes até